Kepada seluruh Pimpinan Persya-
rikatan dengan dukungan Mejelis, Lembaga, Biro, serta Or-
ganisasi Otonom dan Amal Usahanya di seluruh tingkatan
hendaknya bergerak secara terorganisasi dalam melaksana-
kan dan mewujudkan Dakwah Komunitas yang diputuskan
Muktamar tersebut.

Semoga Allah SWT melimpahkan berkah dan karunia-
Nya untuk orang-orang yang berjuang di Jalan-Nya. Nasrun
min Allah wa Fathun qarib.

Yogyakarta, 19 Muharram 1437 H / 1 November 2015 M